
Uchwała nr 71/VI/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: wyrażenia poparcia dla wprowadzenia na Uniwersytecie Jagiellońskim 

proporcjonalnego budżetu partycypacyjnego pozostającego w równych 

częściach do dyspozycji pracowników i studentów 

 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża poparcie dla wprowadzenia na Uniwersytecie 

Jagiellońskim proporcjonalnego budżetu partycypacyjnego pozostającego w równych 

częściach do dyspozycji pracowników i studentów. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


